

# Arkil søger studerende til praktikjob i efteråret 2025

*Invester i din fremtid via en praktikplads i Arkil og få kompetencer, netværk og indblik i entreprenørbranchen.*

Som studerende i Arkil er du, fra første dag du træder ind ad døren, en vigtig del af projektteamet og du bliver inddraget i opgaver ud fra dine kompetencer og interesser. Vi giver dig medansvar, egne opgaver og ud fra din ny tillærte indsigt i- og praktisk forståelse for entreprenørbranchen mulighed for at afprøve dine teoretiske kompetencer og viden fra en lang uddannelse, inden virkeligheden for alvor banker på.

Alt afhængig af i hvilken division og afdeling du ansættes i, vil du berøre emner som tilbud, byggesagsøkonomi, indkøb og forhandling, arbejdsmiljø og kvalitetssikring samt projekt-, bygge- og sikkerhedsmøder mm. Praktikken byder på spændende opgaver både bag skrivebordet og ude i marken, et kørekort vil derfor være nødvendigt. Bilen kan vi hjælpe med, hvis ikke du selv har en.

## **Så derfor tilbyder vi:**

At du bliver en del af netværket "Ung i Arkil"

Praktik, der viser hverdagen som færdiguddannet

Mulighed for fastansættelse som studentermedhjælper efter endt praktik

## **Hvad får du ud af din praktik i Arkil**

For den engagerede og målrettede studerende er der mulighed for ansvar på egen opgave.

Vi har solid erfaring med at have studerende i praktik. Vi mener, at den bedste måde at lære på, er ved at prøve tingene af i praksis og opbygge rutiner og møde de kollegaer, der i fællesskab skaber projekterne. Du støber på den måde et solidt fundament for en faglig forståelse, som du kan bygge resten af din uddannelse og kommende karriere på.

## **Få mere viden**

Er du i tvivl om hvilken praktik, der vil passe til dig, eller har du set et spændende projekt som du gerne vil være en del af, så ta' kontakt til vores HR-partner Helle Juhl på telefon 2483 5142. Måske kan vi sammen skabe en praktikplads, der understøtter netop det du brænder for.

## **Er du klar til at indfri dit potentiale og udfolde dine kompetencer**

Så send en kort ansøgning og CV hurtigst muligt via vores hjemmeside, idet vi løbende indkalder til samtale.

Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet.

Vi ser meget frem til at høre fra dig